
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 26.03.2025 nr 11.3-1/25/1606  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 1 ja lõike 2 punkti 4 ja riigihalduse ministri 24.10.2023 määruse nr 73 Toetuse andmise 

tingimused ning kord toetusskeemis „Piirkondlike algatuste toetus õiglaseks üleminekuks” 

(edaspidi meetme määrus) § 26 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

muuta projekti nr 2021-2027.6.01.24-0681 „Talvekool“ 04.10.2024 taotluse rahuldamise 

otsuse nr 11.2-57/24/1164 (edaspidi otsus) punkte järgmiselt: 

 

„3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.10.2024 - 31.05.2025“ 

 

„7.1. Toetuse saaja esitab rakendusüksusele e-toetuse keskkonna kaudu meetme määruse § 30 

lõike 2 kohase lõpparuanne hiljemalt 15.07.2025. Lõpparuanne peab sisaldama meetme määruse 

§ 30 lg-s 3 loetletud teavet.“ 

 

I Asjaolud ja põhjendused 

Toetuse saaja esitas projekti postkasti kaudu 24.03.2025 muudatusettepaneku, milles selgitas 

vajadust pikendada projekti abikõlbliku perioodi lõpptähtaega 1-kuu võrra. Projekti viimase 

tegevuse kuupäev on nihkunud ilmastikuoludest tingitult ning raskusega leida sobivat aega kõigile 

osalejatele. Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks 

vajalik, aidates kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. 

 

II Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 



 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium. 

  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Evelyn Neido  

 5917 7266 

 evelyn.neido@rtk.ee 

 

 

 

 


